UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:            /UBND-VHTT
V/v tăng cường công tác chỉ đạo,

định hướng, quản lý thông tin trên mạng

 xã hội và các loại hình truyền thông khác

trên Internet

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tuần Giáo, ngày      tháng 8 năm 2021

                              Kính gửi:

                                             - Các phòng, ban, ngành huyện.

                                             - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 2452/UBND-KGVX ngày 05/8/2021 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc tăng cường công tác chỉ đạo định hướng, quản lý thông tin trên

mạng xã hội và các loại hình truyền thông khác trên Internet,

UBND huyện Tuần Giáo có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các phòng, ban, ngành huyện, UBND các xã, thị trấn theo chức

năng, nhiệm vụ có trách nhiệm đẩy mạnh công tác tuyên truyền, quán triệt tới cán

bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động và nhân dân tại cơ quan, đơn

vị, địa phương thực hiện nghiêm chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của

Nhà nước đối với vấn đề an toàn, an ninh mạng, quản lý thông tin trên mạng xã hội

và các loại hình truyền thông khác trên internet theo chỉ đạo tại Văn bản số

2452/UBND-KGVX ngày 05/8/2021 của UBND tỉnh Điện Biên và Công văn số

1207/UBND-VHTT ngày 02/8/2021 của UBND huyện Tuần Giáo về việc Triển

khai thực hiện Bộ quy tắc ứng xử trên mạng xã hội trên địa bàn huyện Tuần Giáo.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị liên có liên quan tham mưu cho UBND huyện tổ chức triển khai thực hiện Văn

bản 2452/UBND-KGVX ngày 05/8/2021 của UBND tỉnh Điện Biên theo quy định.

Nhận được công văn này, các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực

hiện đảm bảo các nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Thông tin & TT;

- TT HU, HĐND huyện;

- LĐ UBND huyện;

- Như trên;

 - Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-08-09T17:07:17+0700

		2021-08-10T07:14:38+0700

		2021-08-10T07:14:52+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-08-10T07:15:18+0700